
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2046

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2046

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8962993 816046

Андрух Любов Петрівна 45163451 TE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0263675; 2021р. 
- 0263675; 
2021р. - 
0263675

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,458

2 8790412 816046

Бегін Владислав Сергійович 52779196 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181229; 2021р. 
- 0181229; 
2021р. - 
0181229

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,150

1



3 8737937 816046

Бондар Катерина Ігорівна 51937743 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0360594; 2020р. 
- 0360594; 
2020р. - 
0360594

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,782

4 10086528 816046

Бугайчук Микола Миколайович 44877448 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0309867; 2021р. 
- 0309867; 
2021р. - 
0309867

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,782

5 9609904 816046

Бук Христина Андріївна 52032721 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0080794; 2020р. 
- 0080794; 
2020р. - 
0080794

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,578

6 9725986 816046

Вернадська Юлія Богданівна 49282563 BK 04.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0261827; 2021р. 
- 0261827; 
2021р. - 
0261827

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,114

7 8908866 816046

Висоцька Алла Юріївна 37810818 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0056552; 2021р. 
- 0056552; 
2021р. - 
0056552

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

171,258

8 9123011 816046

Дмитрів Софія Іванівна 52032330 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233434; 2020р. 
- 0255093; 
2020р. - 
0255093

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

176,562

9 8900624 816046

Жила Діана Олександрівна 51324958 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0146296; 2019р. 
- 0146296; 
2019р. - 
0146296

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,412

10 8791799 816046

Квас Катерина Віталіївна 52694872 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051728; 2021р. 
- 0051728; 
2021р. - 
0051728

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

186,252

2



11 8787310 816046

Квецко Ірина Ігорівна 52082446 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0141780; 2020р. 
- 0141780; 
2020р. - 
0141780

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

164,934

12 8746129 816046

Кішкевіч Вікторія Ігорівна 52724640 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272108; 2021р. 
- 0272108; 
2021р. - 
0272108

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

166,158

13 9269395 816046

Котелюк Аліна Іванівна 52757538 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226996; 2021р. 
- 0226996; 
2021р. - 
0226996

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

167,076

14 9271823 816046

Кутиляк Вікторія Юріївна 52697656 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,180

15 9871980 816046

Мазурик Елла Василівна 52030668 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0185493; 2020р. 
- 0185493; 
2020р. - 
0185493

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,128

16 9070709 816046

Мацик Дарина Романівна 51339534 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0132782; 2019р. 
- 0132782; 
2019р. - 
0132782

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

180,132

17 9658404 816046

Паленик Христина Романівна 52701522 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184785; 2021р. 
- 0184785; 
2021р. - 
0184785

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

183,702

18 8831937 816046

Пекарюк Уляна Олегівна 52741524 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181553; 2021р. 
- 0181553; 
2021р. - 
0181553

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

158,916

3


